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“Cherry dünyaya German New Medicine’ı anlatmak istedi” 
  
Ocak 2005: Sol göğsümde 3. derecenin (1-3. derece ihtimalinden) 4. evresinde ( 0-4. evre ihtimalinden) bir 
“metastatik meme kanseri” teşhisi aldım. Kronik olarak teşhis kondu ve ortalama biçilen ömür 2 yıldı.  
 
Akciğerlerim en büyüğü 4 cm olmak üzere tümörlerle kaplanmıştı. Yalnızca bu teşhise dayanarak yalnızca 
4 aylık ömrüm kaldığı tahmin ediliyordu.  
  
Sol mememdeki kitle halen 11 cm x 8 cm di.  
  
Bu teşhislin konulduğu insanların %1’i 5 yıl ve ötesine sağ çıkıyorlardı. Geleneksel tıp bu %1’in 
diğerlerinden ayrışmasını anlayamıyordu. Ben %1’lik kısımda olacağıma inanıyorum ve dahası bunun 
sebebini bildiğime de inanıyorum.  
  
Derin bir nefes alın ve mola verin.  
  
Bir kez kanser teşhisi aldığınızda bu haberi alıp sindirmek için kendinize bir dakika verin. Standart tıbbın 
“inanç sisteminin” size anlatmayı öğrettiklerine korkuyla ani tepki vermeye kalkışmayın.  
  
Bir çok hasta haberle şok oluyor ve bunu bir ölüm hükmü olarak algılıyor. Bu tür teşhis şoklarının kurbanı 
olmayın ve onların tahminlerini takip etmeyin. Bütün cevaplara sahip değiller, bildiklerinin çoğu klinik 
gözlemlere ve istatiksel veriye dayanıyor. Lütfen bunu saygısızlık olarak yorumlamayın. Bu doktorlar, 
eğitimlerinden ve deneyimlerinden aldıkları kendi inanç sistemleriyle iyi insanlar.  
  
Kanserin tedavisiyle ilgili 1950’lerden beri çok az şey değişti. Tıp doktorları herhangi bir hücre 
çoğalmasına kanser olarak teşhis koyuyor. Size “bu hastalık vücudunuzda saldırgan, aynı şekilde 
saldırgan bir tedaviye ihtiyacınız var” diyeceklerdir. Bu iyi düşünülmemiş ve bedeninize ve ruhunuza uygun 
olmayan durumun sizi ani tepkiyle korkutmasına izin vermeyin.   
  
Bedeninizdeki bu hastalık bir gecede ortaya çıkmadı. Bu programın sisteminiz içinde harekete geçmesi ve 
bu “düzenbaz hücrenin” büyüyerek keşfedilecek kadar genişlemesi bir zaman aldı.  
  
Hastalık sanısını satın almayın. Hayat bir rüyadan başka bir şey değil. İnandığınız şeysiniz. Zihniniz ona 
neyin doğru olduğunu söylediğinize inanır. Ruhunuz zihninize ve bedeninize hakimdir. Ruhunuza güvenin.  
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Neye inandığınızı veya kime inanmayı seçtiğinize dikkat edin. Kendinize ve “içgüdüsel hislerinize”, 
herkesten ve her şeyden çok güvenin. Kararlar almalısınız ve ilk kararınız “yaşamaya karar vermek” 
olmalı.  
  
Bilgi sahibi olun 
  
Sağlık sorunlarınıza geleneksel tıbbın tedavisini seçtiğinizde, bedeninizde onların standartlarına göre neler 
olduğunu anlamak sizin seçiminize kalır.  
  
• Teşhisinizi anlamak için araştırın, “derece” ve “evre” ne anlama geliyor, ne tür kanser teşhisi koydular.  
• Kanser türünüzün tedavilerini ve sağ kalma oranlarına bakın.  
• FDA tarafından onaylanmış alternatif şifa metodolojilerini ve tedavi seçeneklerini, onların “yalnızca ilaç” 

tedavisi parametrelerini internette araştırın.  
 

Çalışmak başarıdır 
  
Bu hastalığı yenmiş olanlarla ilgili araştırmanızın mesajını ailenize ve arkadaşlarınıza iletin. Kendi 
iyileşmelerine giden hangi yolu seçtiklerini bulun. Seçenekleriniz üzerinde çalışın, araştırın ve kendi 
yolunuzu bilinçli şekilde seçin.  
 
İyileşmeye giden yolunuzun sorumluluğunu üstlenin  
  
Bütün seçeneklerinizi düşündüğünüzde, fiziksel ve duygusal ihtiyaçlarınıza uyacak bir hekimle çalışın. 
Eğer doktorunuz rahat değilse, iyileşmenize uyabilecek ve sizinle çalışacak bir başka doktor bulun.  
  
Standart tıbbın, istatistikleri “amaca uygun hale” getirdiğini bilmelisiniz. Bir çok insan hastalıktan çok 
kanser tedavisi nedeniyle ölüyor. Tedavilere tepkiler: Kalp krizleri, pıhtı atma ve enfeksiyonlar yalnızca 
bazı yan etkiler ve tedavi riskleri. İnsanlar bu “yan etkiler” sebebiyle öldüğünde, onların kanserden veya 
tedaviden değil doğal sebeplerle öldüğü söyleniyor.  
  
Tıbbi bir teşhise verilen tepki, kişi öleceğine inandığı için ölüme sebep olabilir ve kehanet kendini 
gerçekleştirir.  
  
Toplayabildiğim bilgiyle, aklımdaki hayat kalitesiyle bir tedavi seçtim. Eğer ortodoks tıp kısa bir zamanınız 
kaldığını söylüyorsa, bundan nasıl emin olabiliyorlar? ”En iyi tahminlerini” size yansıtıyorlar. Size belli bir 
yaşam kalitesi sağlayan tedavilere kucak açın. Tedavilerime başladıktan sonra, kimse benim bu sağlık 
sorunuyla uğraştığımı anlayamamıştı.   
  
Hasta hissetmek, hasta görünmek veya hasta olmak zorunda değilsiniz. Bedeninize iyileşme yoluna 
hazırlanması için zaman verin.  
  
Çözümün bir parçası olun, sorunun değil – İyileştirici bir beslenme programıyla iş birliği yapın  
  
Dini veya spiritüel inancınıza bakmaksızın – beslenme yönteminizi bedeninizin iyileşmesine yardımcı 
olmak üzere yeniden düzenleyin. Bedeniniz ruhunuzun tapınağıdır. Bedeninizi ve ruhunuzu iyileştirmek, 
her ikisine de saygı duymanızı gerektirir. Bedeninizi beslemeye odaklanmaya ihtiyacınız var.   
  
İyileşmeyi kişisel yaklaşımınızla bütünleştirin  
  
Yolunuzun sorumluluğunu üstlenin. Dümende olan sizsiniz ve bu sizin seçiminiz. Sağ kalan insanlar, kendi 
sağlıklarını başkasının eline bırakmayan ve onlardan kendilerini iyileştirmelerini beklemeyenlerdir. Siz, 
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ruhunuz ve fiziksel bedeniniz kendi esenliğinizden ve iyileşmenizden sorumlusunuz. Bütün seçenekleri 
araştırdıktan sonra, bedeninizde neyin çalışacağını hissedişinize göre karar verin.  
  
İyileşmek için spiritüel uygulamalarla iş birliği yapın  
  
İyileşmenizin önemli bir kısmı olumlu bir tutum, ruhsallığınız ve günlük uygulamaları içerir. Dua, 
meditasyon, yoga ve ruhsal bağlantı iyileşme sürecinizde yapacağınız başka her şeyden çok önemlidir. 
Ruhunuz güçlü olmalı ve umudu hiç kaybetmemelisiniz. Bazıları için yaşam sorunlarıyla karşılaşmak ve 
iyileşmektense ölmek daha kolaydır. Olan biten için Tanrıyı suçlamamalısınız. Bedeninizde olan şey 
anlamlı bir biyolojik süreçtir. Ancak sisteminizi onarmak ve iyileştirmesi için Tanrınıza bakmanız gerekiyor. 
Tıpkı benim için olduğu gibi, iyileşme yolunda doğru yöne yönlendirilmeniz için Tanrıya veya ruhunuza 
güvenin.  
  
O sıradaki bilginize bağlı olarak benim yaptığım gibi hatalar yapacaksınız. Size önerilenlere açık olmaya 
devam edin ve sizin için doğru olup olmadığına göre seçim yapın.  
 
 
Mart 2005’ten Nisan 2006’ya kadar – Standart tıp  
  
Biyolojik terapi ve kemoterapi  
  
Geleneksel tıbba göre: 
  
• Benim kanserim Her2 faktöre sahip olan olarak bilinendi.  
• Kanser kendisini bir protein altında gizliyordu.  
• “Apokrin İleri seviye Meme Kanseri”’nin hızlı büyüyen bir şekliydi.   
• Herseptin diye bilinen biyolojik bir terapi tedavide kullanıldı.  
• Teorik olarak Herseptin kendisini Her2+ hücrelerine bağlayacak ve böylece katil beyaz kan hücreleri 

onları “aynı takımdan olmayan” şeklinde algılayıp saldıracak ve öldürecekti.  
 

Doktorlar bir dizi Kemo birleşimi almamı istediler. Bu ilaçların yan etkisi insanı elden ayaktan düşürüyordu. 
Ben sadece Herseptin almayı seçtim – çünkü benim kanser türümü halleden olarak adı çok geçiyordu.  
  
Akciğerlerim 2005 sonbaharında temizlenmişti fakat memedeki kitle büyümüştü. Onkologum neden 
akciğerlerin tedaviye cevap verdiği ve neden memenin vermediği bu duruma afallamıştı. Hastalıkla 
mücadelemi doktorlarla sürdürmem gerektiği söylendi. Bir kemoterapi daha almaya karar verdim. Tümöre 
verilen Navelbeine ve ilave 2 ozonla alternatif tedavi ile süreci “hızla başlatmak” için. Doktorlarınızın 
kanserin vücudunuzda saldırgan olması sebebiyle sizin de saldırgan olmanızı söylemelerine hazır olun. 
Süreci başlatmak için vücudunuzu kemo ile “yüklemeye” çalışıyorlar. Ben bunun tersine karar verdim.   
  
Her 3 haftada bir kemo uygulaması yerine bunu üçe bölmelerini ve tedaviyi her hafta almak istediğimi 
söyledim. Benimkinden daha zayıf akciğer kanseri olan bir arkadaşım vardı. “Kemo yüklemesine” kabul 
vermiş, alerjik reaksiyon ve bir kalp krizi geçirmişti. Teşhisinden sonra 2 ay bile olmadan ölmüştü. Hastalık 
değil, onu tedavi öldürmüştü.   
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YENİ BİR BAŞLANGIÇ – GERMAN NEW MEDICINE (GNM)  
  
“Hastalıktan kurtulmanın doktora değil, hasta insanın kendisine bağlı olduğunu unutmamak gerekir. O, 
kendi gücüyle yürüyerek, yiyerek, nefes alarak veya uyuyarak kendisini iyileştirir.” Georg Groddeck 
  
Nisan 2006: Alternatif tıp doktorlarım sayesinde German New Medicine’ı (GNM) öğrendim. 2006 Mayıs ayı 
başında doktorlarımdan biriyle Caroline Markolin, Ph.D.’nin verdiği bir GNM seminerine katılmak üzere 
Montreal’e gittim.  
  
GNM hastalıklara tüm yaklaşım paradigmalarımızı ve tıbbı alt üst ediyor. İlaç firmalarını işinden ediyor. 
GNM doğa ananın hata yapmadığını ve diğer hastalıklar kadar kanserin de biyolojik bir sebebi olduğunu 
ve bu programın kendini nasıl iyileştirdiğini kanıtlıyor.  
  
Bu yeni fikir bana hemen çekici geldi. Bu sorunun en başından beri, doktorların bana söylediklerine 
rağmen sağ kalacağıma her zaman inanmıştım, bunu kalben hissetmiştim. Bedenimin kendini iyileştirme 
yeteneğine güvenmiş ve her şeyin üzerinde buna inanmak istemiştim. Dahası sağlığımı etkileyen bu 
hastalığın bedenimin dışından gelen bir etki yüzünden olduğuna inanmıştım.  
  
German New Medicine®’ın kurucusu olan Dr. Hamer, 40.000 den fazla vaka öyküsü ile kanser dahil bütün 
hastalıkların bizi savunmasız yakalayan bir duygusal şoktan kaynaklandığını kanıtlamıştı. Bu bizim 
zihnimizi, beynimizi ve organlarımızı aynı anda etkiliyordu. Bu, beyinde o özel şok türüne bağlı bölgede bir 
lezyon oluşturuyor ve sonra mesajı ilgili organa iletiyordu.  
  
Hastalığımın hayatımda yaşadığım özel bir şokla bağlantısını kurmuştum. Tümörün büyüdüğü zaman 
“çatışma aktif” sürecindeydim. Meme kanseri için bu bir “yuva çatışmasıydı”. Bir kadın daha fazla süt 
üretmek için daha fazla meme hücresi yaratıyordu (emzirmiyor olsa bile) çünkü doğada bir kadının yuva 
çatışmasını çözmesinin yolu “yuva üyelerine” daha fazla süt sağlamaktı.  
  
Akciğer kanseri durumunda tümöre bir “ölüm korkusu çatışması” yol açıyordu.  
  
Dr. Hamer’ın keşfettiği gibi, programlanmış bir biyolojik sağ kalma tepkisi olmasına rağmen, standart tıp 
herhangi bir hücre çoğalmasını kanser olarak tanımlıyordu. Evet biz “kendi insan deneyimini kucaklayan 
spiritüel varlıklarız”, ancak ruhlarımızın hayvan doğasıyla ve biyolojik bir ön-programlamayla hayvan 
bedeniyle sarılmış olduğu gerçeğini gözden uzak tutmamak gerekiyor.  
  
Önce çatışma(lar) fark edilmeli ve sonra çatışma çözümüne gitmeli. Bir kez çatışmanızı çözdüğünüzde 
bedeniniz tümörleri küçültüp çözündürmek için özellikle tasarlanıp yaratılan kendi bakterileri ile iyileşme 
fazına giriyor.  
  
Kendi durumumda başlangıçtan şu ana kadar her şeyi takip edebildim. Çatışmalarımı tanımladım, onları 
çözdüm ve halen iyileşme fazında olduğumu keşfettim.  
  
Sağ el kullanıyorum. Sol göğsümdeki kanser, “yuvamdaki” üyelere dair devamlılık gösteren üst üste 
gelmiş yuva çatışmasıyla başlamıştı. Şöyle:  
  
• Anneme akciğer kanseri teşhisi konmuştu  
• Oğlum madde kullanarak araba kullandığı için tutuklanmış ve bir başka eyalete gönderilmişti (çocuğum 

tehdit altındaydı ve yuvadan alınıp götürülmüştü)  
• Köpeğim ölmüştü (bir çok insan için evcil hayvanları aile veya yuva üyesidir. 

  
GNM mastektomilerin gereksiz, gaddarca ve ruhsuz ameliyatlar olduğuna karar vermeme yardım etti. 
Meme kanseri olan kadınlar göğüslerini veya göğüs uçlarını kaybetmek zorunda değiller. Meme kanseri 
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hayati tehlike içermez. Bir kadının meme kanserine “yenik düştüğünüz” duyarsanız, o hastalıktan 
ölmemiştir. Tedavisinin yan etkilerinden veya zafiyetten veya tedavilerinin bedeninde yarattığı 
yorgunluktan ölmüştür.   
  
Kemo ve radyasyon kanseri “iyileştirmez”. Onkologum bu yüzden akciğer kanserinin “tedaviye cevap 
vererek” tamamen ortadan kalktığını fakat memedeki kitlenin büyümeye devam ettiğini ve her 
hangi bir tedaviye cevap vermediğini açıklayamamıştı. Nasıl aynı kanser bedenimin bir kısmında 
kemoya cevap veriyor ama diğer kısmında vermiyordu? Çünkü sebep olan ölüm korkusu çatışmamı 
çözdüğüm için bedenim kendisini akciğer kanserinden iyileştiriyordu. Meme kanseri çatışmamı henüz 
çözmemiştim.  
  
İlgilisine not – bugün FDA’nın kemoterapiyi onaylaması için, ilaç firmasının bu ilacın bir aylık süreçte 
tümörün büzülmesini sağladığını kanıtlaması gerekiyor. Hepsi bu!  
  
GNM “metastaz” mitini kanıtlanmamış bir tıp teorisi olarak dağıtıyor. Akciğer kanserime hemen 
çözebildiğim “ölüm korkusu çatışması” sebep olmuştu. Bedenim akciğer kanserinden kendini 
iyileştirebilmişti çünkü spiritüel olarak ölümden korkmuyorum.  
  
GNM’e göre tıbbi olarak müdahale yani ameliyat, ancak tümör veya kitle bir organın işlevini tıkıyorsa 
gereklidir. Meme kanseri “hayati tehlike taşımaz”.  
  
Hastalık çoğu zaman beden zaten iyileşiyorken fark edilir çünkü tümör çözünürken ağrı, enflamasyon, ateş 
vs. yaşarsınız. Aşırı yorgunluk ve güçsüzlük deneyimlersiniz çünkü beden bütün enerjisini iyileşme 
sürecine yöneltmiştir. İyileşme fazının en zor kısmı “epileptoid kriz” denilen şeydir. Bu krizlerden geçtim – 
dayanılmaz baş ağrısı, ateş, baş dönmesi vs.  
  
Anahtar; bedenin iyileşme sürecini anlamak ve bu süreçler ortaya çıktıkça panik yapmamak veya onlara 
müdahale etmemektir. Sürecin akmasına ve iyileşmeye izin verin.  
  
GNM hiç sigara içmemiş insanların neden akciğer kanseri olduğunu, hiç içki içmeyen birinin neden 
karaciğer sirozu olduğunu, neden içki sigara içen, her tür aşırılığı yaşayan, “kansere yol açan 
kimyasallara” maruz kalan vs. insanların hayatlarında hiç hasta olmadıklarını açıklıyor. Neden kanser 
teşhisi almış bazı insanlarda doktorlar tarafından müdahaleye veya ameliyata hazırlanırken, kitlenin 
mucizevi şekilde yok olduğunu veya kapsüllenmiş olduğunu açıklıyor. Çünkü kansere bu başlangıçtaki 
duygusal “şoktan” başka bir şey sebep olmuyor ve beden iyileşmek istiyor, kendini iyileştirme yeteneği var.  
  
Nisan 2006’da German New Medicine ile ruhum uyumlandığı için, iyileşme yolu olarak bunu seçtim. 
Gerçekten bedenimin kendini iyileştirme yeteneğine güveniyordum. Ozon terapimi Mart 2006’da ve kemo 
tedavilerini de Nisan 2006’da bıraktım. Alternatif tıp doktorlarımla ve bedenimin iyileşmesine yardımcı 
olacak uygulamalarla devam ettim. Bedenimde tümörü çözündürme işini yapacak bakterilerin bir şekilde 
ölmesine veya engellenmesine sebep olacak her şeyi kestim.  
  
Bu zor bir yol. Toplumdaki “iş bitirici” insanlar siz kemo veya radyoterapi almadığınızda şok geçiriyorlar. 
Ortodoks tıbbın kanser hakkında söylediklerine inanılması gerektiği öğretilmiş insanlar bu YENİ tıbbı 
anlamakta zorlanıyorlar.  
  
Çoğu insan, bedeninin kendini iyileştirirken ihtiyacı olana dayanmaya gönüllü değil. Tanrı bana buna 
dayanma gücü ve bedenimin iyileşme yeteneğine inanma gücü verdiği için, hala memem vardı ve standart 
tıbbın tedavisinin ciddi yan etkilerine katlanmak zorunda kalmadım.   
  
Bir tümörün bedende kendisini göstermesi için geçen zamanı dikkate almaksızın, insanlar derhal iyileşme 
istiyorlar – çıkarıp at onu bedenimden, kes at, ışınla bir şekilde… etkilerini hiç düşünmeden. Radyasyon 
teklif edildiğinde reddettim. Sol göğsümün hemen altında kalbim ve akciğerlerim vardı. Bu hayati 
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organlarımın etkilenmeyeceğini kimse garantileyemezdi. Radyasyon alıp bu her iki organının da zarar 
gördüğü bir kadın tanıyordum. Bu hasarın komplikasyonları yüzünden öldü.   
 
Tümör vesilesiyle kan kaybı yaşadım ve sonuç olarak tehlikeli derecede düşük hemoglobin seviyesi. 
Haftalık Procrit dozları almama rağmen seviye her hafta düştü. Kemonun kemik iliğimin hemoglobin 
üretme yeteneğini etkilediğine inanıyorum.  
  
Yüksek ateşler yaşadım. Çoğu insan ateşi çıktığında bunu durdurmak için bir hap alır. Ateş, bedeninizin 
bir sorunla uğraşmasının yoludur. Bedenin iyileşme programını kesintiye uğratmamalıyız.  
  
Ağustos 2006’da dalga tersine dönmeye başladı. 3 ay kemo tedavilerimi kesmek ve bedenime biyolojik 
olarak programlandığı şeye izin vermekle, tümör çözünmeye başladı. Başlangıçta bu kitle taş gibi oldukça 
sertti. Yumuşamaya başladığını hissettim. Bandajımda kötü kokulu bir akıntı fark ettim. Öncesinde kitleden 
yalnızca temiz bir akıntı yaşamıştım. Çoğu insan bunun bir enfeksiyon olduğunu varsayarak durdurması 
için doktora gider. Bunun bedenimdeki bakterilerin tümörü çözündürmesi olduğunu anladım. Kitlenin 
merkezinden başladı ve hızla krater benzeri bir durum aldı. Kitle çözülürken, bir delik şekillenmeye ve 
büyümeye başladı.   
  
Tümörün çözünmesi, 11 cm x 8 cm lik boyutuna büyümesi 1,5 yıl aldığı için bir zaman alabilir. Bedenimin 
iyileşmesine ve kanserden arınmasına yönelik süreci belgelemeye devam edeceğim.   
  
Kemoyu veya radyasyonu reddeden kanser hastalarını izleyen hiçbir istatistik veya çalışma yok. 
Sadece ölümlü hastalık üzerinde çalışıyoruz. Ancak insanların başka yollarla nasıl “mucizevi şekilde” 
iyileştiğine dair bir çok öykü var. Gerçek mucize mükemmel tasarlanmış olan bu beden. Bedenleri 
kendilerini iyileştiriyor ve o sırada kullanılan diğer iyileşme yöntemleri krediyi topluyor.  
                   
Bu hastalık uygunsuz, rahatsız edici, öğrenme deneyimi ve bir kutsama. Ben şanslı olanlardan biriydim. 
Gerçek hastalıktan çok daha fazlasını öldüren tedavi süreçlerinden sağ çıktım. Doktorlara bedenimi “kesip 
sakatlama” izni vermedim. Hala hayatımı yaşayabiliyordum ve iyi bir 1 yıl 9 ay olmuştu. Bunun benden 
alınmasına hiçbir şekilde izin vermemiştim. Seyahat ettim, çalıştım ve hayatı yaşadım. Sağlık ve beslenme 
konusunda çok şey öğrendim. Ruhsal ve duygusal olarak geliştim. Her açıdan daha iyi bir insanım.  
  
" Evrenin en büyük ızdırabı, hiç ızdırap çekmemiş olmaktır. Ölümlüler ancak çile çektiklerinde bilgeliği 
öğrenirler”  
  
Hayatı kucaklamayı öğrendim ancak “sadece olmayı” da öğrendim. Sadece “Yapan İnsan” olmaktan çok 
“İnsan Varlığı” olmak, daha çok odaklanmayı ve kararlılığı gerektiriyor.  
  
Her zaman iyileşme yolumu bulmak için araştırıyorum. Kararlarınızı o zamana ait gerçeklere göre 
verirsiniz. Bazen hata yaparsınız ancak onlardan öğrenirsiniz.  
  
Bu benim seçmiş olduğum yol -  German New Medicine.    
 
2 Şubat 2007 gece saat 11:11 de Cherry 55 yaşında öldü. Doktoruna göre “akciğerleri hayati işlevlerini 
destekleyemedi”.  
 
“Cherry dünyaya German New Medicine’ı anlatmak istedi” diyen Cherry’nin kocasına onun mesajını 
iletmemize izin verdiği için minnettarız.  
 

 
Çeviren: Nermin Uyar 

 
Kaynak: www.LearningGNM.com  



YASAL UYARI: Bu belgede yer alan bilgiler profesyonel tıbbi tavsiye yerine geçmez 
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